MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA E CIÊNCIA POLÍTICA

Edital 004/PPGSP/2022 – Processo de Seleção de Candidato ao Mestrado

em Sociologia e Ciência Política 2022/2023

Resultado Final

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Sociologia e Ciência Política (PPGSP)

torna público o resultado final do EDITAL Nº004/PPGSP/2022, conforme listado abaixo.

N. ordem Inscrição
Prova Escrita

(25%)

Projeto de

Pesquisa

(35%)

Entrevista

s (35%)
CV (5%) Nota

1 20220008126 9,31 9,25 9,25 10,00 9,30

2 20220008292 8,63 9,00 9,50 8,18 9,04

3 20220008195 8,69 9,25 9,00 8,22 8,97

4 20220008282 8,13 8,25 9,00 7,00 8,42

5 20220008198 8,63 8,25 8,50 7,28 8,38

6 20220008259 9,19 8,87 7,50 7,00 8,38

7 20220008213 8,38 8,37 7,50 8,68 8,08

8 20220008202 7,25 8,25 7,50 7,00 7,68

9 20220008204 7,94 7,50 7,25 8,11 7,55

10 20220008277 7,00 8,50 7,00 7,11 7,53

11 20220008293 7,31 7,25 7,50 7,82 7,38

12 20220008115 7,00 7,25 7,00 7,00 7,09

Florianópolis, SC, 07 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Luiz Gustavo da Cunha de Souza – Presidente

Fone (048) 3721-9253 (048) 3721-9098 http://ppgsp.posgrad.ufsc.br/

		2022-12-07T17:22:51-0300